
UCHWAŁA NR 87/X/2019
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kaletach 
Nr 16/II/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2019 rok

Rada Miejska w Kaletach
uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2019 r. zgodnie z poniższymi załącznikami:

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2019 rok w wysokości per saldo 629 614,32 zł, 
w tym:
- dochody bieżące 363 460,50 zł,
- dochody majątkowe 266 153,82 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2019 rok w wysokości per saldo 629 614,32 zł, 
w tym:
- wydatki bieżące 114 265,00 zł,
- wydatki majątkowe 515 349,32 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania na 2019 rok” do uchwały Nr 16/II/2018 
Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2019 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
4.  Załącznik nr 6 „Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2019 roku”, do uchwały Nr 16/II/2018 Rady 
Miejskiej w Kaletach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2019 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 6246



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach

Janina Perz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6246



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 361 460,50

0,00 0,00

0,00 361 460,50

0,00 0,00

0,00 335 660,50

0,00 25 800,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 363 460,50

0,00 0,00

400 0,00 86 258,32

0,00 86 258,32

Załącznik nr 1

Strona 1 z 2

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00 86 258,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 258,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 870,81 285 870,81

majątkowe

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 7 000,00

bieżące 32 862 668,52 33 226 129,02

6 677 759,00 6 679 759,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 677 759,00 6 679 759,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 381 470,00 2 717 130,50

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 130 000,00 155 800,00

10 382 400,00 10 743 860,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

10 382 400,00 10 743 860,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6246



0,00 86 258,32

0,00 86 258,32

0,00 86 258,32

600 -381 290,50 561 186,00

0,00 0,00

-381 290,50 561 186,00

0,00 0,00

-381 290,50 0,00

0,00 561 186,00

razem: -381 290,50 647 444,32

0,00 86 258,32

-381 290,50 1 010 904,82

0,00 86 258,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 35 992 170,45 36 621 784,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 217 283,31 1 303 541,63

majątkowe 3 129 501,93 3 395 655,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

931 412,50 1 017 670,82

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

381 290,50 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 561 186,00

516 290,50 696 186,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 516 290,50 696 186,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 258,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 86 258,32

0,00 86 258,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6246



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 117 284,50 858 275,00 853 775,00 0,00 853 775,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 259 009,50 259 009,50 0,00 0,00
-82 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 240,00 -82 240,00 0,00 0,00
117 458,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 458,32 117 458,32 0,00 0,00

1 152 502,82 858 275,00 853 775,00 0,00 853 775,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 294 227,82 294 227,82 0,00 0,00
1 100 584,50 858 275,00 853 775,00 0,00 853 775,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 242 309,50 242 309,50 0,00 0,00
-82 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 240,00 -82 240,00 0,00 0,00
117 458,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 458,32 117 458,32 0,00 0,00

1 135 802,82 858 275,00 853 775,00 0,00 853 775,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 277 527,82 277 527,82 0,00 0,00
2 604 346,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 346,00 2 391 346,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
356 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 091,00 356 091,00 0,00 0,00

2 960 437,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 437,00 2 747 437,00 0,00 0,00
2 604 346,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 346,00 2 391 346,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
356 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 091,00 356 091,00 0,00 0,00

2 960 437,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 437,00 2 747 437,00 0,00 0,00
2 614 786,60 717 500,00 717 500,00 4 000,00 713 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897 286,60 1 897 286,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 040,00 54 040,00 0,00 0,00

2 668 826,60 717 500,00 717 500,00 4 000,00 713 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 326,60 1 951 326,60 0,00 0,00
2 360 106,60 539 750,00 539 750,00 4 000,00 535 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 356,60 1 820 356,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 040,00 54 040,00 0,00 0,00

2 414 146,60 539 750,00 539 750,00 4 000,00 535 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 396,60 1 874 396,60 0,00 0,00
132 059,00 97 059,00 77 059,00 6 000,00 71 059,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 465,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 524,00 103 524,00 77 059,00 6 000,00 71 059,00 6 465,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
80 059,00 80 059,00 60 059,00 6 000,00 54 059,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 465,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 524,00 86 524,00 60 059,00 6 000,00 54 059,00 6 465,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 869 659,00 6 869 659,00 479 376,00 400 595,00 78 781,00 30 000,00 6 360 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 897 459,00 6 897 459,00 507 176,00 400 595,00 106 581,00 30 000,00 6 360 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 694 961,00 2 694 961,00 231 461,00 217 626,00 13 835,00 0,00 2 463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 961,00 2 696 961,00 233 461,00 217 626,00 15 835,00 0,00 2 463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 390,00 316 390,00 142 390,00 127 929,00 14 461,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
342 190,00 342 190,00 168 190,00 127 929,00 40 261,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2

w złotych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 86 258,32

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2019 ROK
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

4 17
przed zmianą 97 599,00
zmniejszenie -82 240,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 101 617,32
przed zmianą 97 599,00

zwiększenie 86 258,32
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 101 617,32

zmniejszenie -82 240,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 133 696,03

przed zmianą 1 133 696,03
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 1 109 850,50

przed zmianą 1 109 850,50
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

85502

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6246



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 559 043,14 3 203 886,40 3 188 886,40 135 000,00 3 053 886,40 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 355 156,74 5 355 156,74 0,00 0,00
-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00
205 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

8 684 043,14 3 258 886,40 3 243 886,40 185 000,00 3 058 886,40 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 425 156,74 5 425 156,74 0,00 0,00
147 278,00 147 278,00 147 278,00 120 000,00 27 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 278,00 202 278,00 202 278,00 170 000,00 32 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
161 125,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 125,00 111 125,00 0,00 0,00
-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 125,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 125,00 31 125,00 0,00 0,00

553 000,00 503 000,00 503 000,00 5 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
703 000,00 503 000,00 503 000,00 5 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
737 430,00 737 430,00 170 430,00 21 333,00 149 097,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 430,00 752 430,00 185 430,00 21 333,00 164 097,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
170 430,00 170 430,00 170 430,00 21 333,00 149 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 430,00 185 430,00 185 430,00 21 333,00 164 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
498 437,00 308 372,00 166 372,00 70 084,00 96 288,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 065,00 190 065,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 437,00 318 372,00 176 372,00 70 084,00 106 288,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 065,00 190 065,00 0,00 0,00
222 341,00 135 341,00 135 341,00 58 404,00 76 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 341,00 145 341,00 145 341,00 58 404,00 86 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00
40 334 654,67 30 074 590,83 20 023 461,07 11 878 819,72 8 144 641,35 2 217 814,00 7 268 090,34 349 225,42 0,00 216 000,00 10 260 063,84 10 260 063,84 0,00 0,00
-162 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 240,00 -162 240,00 0,00 0,00
791 854,32 114 265,00 107 800,00 50 000,00 57 800,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 589,32 677 589,32 0,00 0,00

40 964 268,99 30 188 855,83 20 131 261,07 11 928 819,72 8 202 441,35 2 224 279,00 7 268 090,34 349 225,42 0,00 216 000,00 10 775 413,16 10 775 413,16 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 111 125,00
zmniejszenie -80 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 111 125,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 31 125,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -80 000,00
zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 31 125,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 336 638,35

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 1 412 620,03
zmniejszenie -162 240,00
zwiększenie 86 258,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6246



         Załącznik nr 3                                                                                                                    
 

 
 

Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 
                                       na 2019 rok                                             w złotych 

Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 294 227,82 

 ● Modernizacja sieci wodociągowej na obszarze aglomeracji wyznaczonej na terenie Miasta  
Kalety   

     105 218,32 

      – środki własne                                                     18 960,00 
      – środki UE                                                                86 258,32 
 ● Modernizacja wodociągu, przekroczenie rzeki Mała Panew – dokumentacja projektowo – 

   kosztorysowa   
       15 000,00 

      – środki własne                               15 000,00 
 ● Modernizacja sieci wodociągowej na terenie miasta Kalety ul. Lubszecka                                                            127 309,50 
      – środki własne                                                                                    127 309,50 
 ● Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. ks. Sylwestra Antosza                                                                 30 000,00 
      – środki własne                                                          30 000,00 
 ● Gazyfikacja budynku komunalnego przy ul. ks. Rogowskiego 43 w Kaletach  16 700,00 
      – środki własne                                                           16 700,00 

600 Transport i łączność 2 747 437,00 
 ● Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowa drogi gminnych 

(ulice Kilińskiego, Zagłoby, Twardowskiego, Czarneckiego, Ofiar Katynia, Jana, Krótka) 
 

131 000,00 
      – środki własne                                                         131 000,00 
 ● Pomoc Miasta Kalety dla samorządu województwa na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

"Opracowanie budowy projektu jednostronnego chodnika w ciągu drogi  wojewódzkiej nr 789, ul. 3 
Maja w Kaletach Drutarni" 

 
 

0 
      – środki własne                                                                                  0 
 ● Opracowanie budowy projektu jednostronnego chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 789, ul. 3 

Maja w Kaletach Drutarni 
 

0 
      – środki z samorządu województwa                                                  0 
 ● Budowa drogi gminnej, ulica Rzeczna – II etap     278 000,00 
      – środki własne 278 000,00 
 ● Projekt zagospodarowania terenu gminnego przy ul. 1 Maja 56 065,00 
      – środki z własne 56 065,00 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowa drogi gminnej, ulica 

Jaworowa, Witosa w Kaletach                                    
41 000,00 

      – środki z własne                                               41 000,00 
 ●  Budowa parkingu w Kaletach Miotku wraz z infrastrukturą – etap I        670 000,00 
      – środki z własne                                               670 000,00 
 ● Przebudowa odcinka drogi gminne, ul. Gawlika w Kaletach (646203S)                       359 791,00 
      – środki własne                                         179 895,50 
     – środki z samorządu województwa          179 895,50 
 ● Przebudowa drogi gminnej, ulica Ofiar Katynia w Kaletach Miotku – I etap 350 000,00 
      – środki własne                                                             215 000,00 
       – Nadleśnictwo Koszęcin 135 000,00 
 ● Przebudowa drogi gminnej ul. Lubszeckiej w Kaletach wraz z przebudową kanalizacji 

deszczowej                                                               
861 581,00 

      – środki własne                                                              480 290,50 
      – środki z samorządu województwa 381 290,50 

630 Turystyka  72 200,00 
 ● Utworzenie Kaletańskiej pasieki edukacyjnej 72 200,00 
      – środki UE 45 813,00 
      – środki własne                                             26 387,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 1 951 326,60 
 ● Wykup gruntów 5 500,00 
      – środki własne                                                                5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6246



 ● Przeciwdziałanie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację budynków  
   użyteczności publicznej w mieście Kalety 

1 611 546,60 

  –  środki z UE 885 599,50 
  – środki własne                                                            725 947,10 
 ● Wykonanie iluminacji Miejskiego Domu Kultury i Gimnazjum 208 810,00 
  – środki własne 208 810,00 
 ● Wykonanie opasek wokół budynku Miejskiego Domu Kultury w Kaletach 29 519,00 
 – środki własne                                                                    29 519,00 
 ● Wykonanie zadaszenia zejścia do kotłowni w budynku Miejskiego Domu Kultury w 

Kaletach        
 

24 521,00 
 – środki własne                                                                     24 521,00 
 ● Zakup budynku przy ul. Ofiar Katynia 42 000,00 
  – środki własne                       42 000,00 
 ● Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację 

wielorodzinnych budynków mieszkalnych na terenie miasta Kalety 
29 430,00 

 
  –  środki z UE                                                                  20 268,70 
  – środki własne                                                               9 161,30 

750 Administracja publiczna 50 000,00 
 ● Zakup samochodu  50 000,00 
  – środki własne                                  50 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 
 ● Zakup samochodu dla Policji 35 000,00 
  – środki własne                             35 000,00 

801 Oświata i wychowanie  10 000,00 
 ● Budowa krytej pływalni przyszkolnej 10 000,00 
  – środki własne                             10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 425 156,74 
 ● Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej,  

   Mokrusie i Truszczycy. Etap I – Kalety wraz z przyłącza mi  
 

5 164 031,74 
       – pożyczka WFOŚIGW 2 372 698,41 
       – dotacja WFOŚIGW 1 581 798,93 
       – środki własne                                                          1 209 534,40 
 ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż pomp ciepła w budynkach jednorodzinnych w  

Mieście Kalety – Leśnym Zakątku Śląska 
 

0 
       – środki własne                                                            0 
  ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych  

    w Mieście Kalety – Leśnym  Zakątku Śląska 
 

31 125,00 
     – środki własne 31 125,00 
  ● Budowa oświetlenie ulic: Szkolnej, Rymera - Lema             175 000,00 
     – środki własne                                                               175 000,00 
  ● Zakup i montaż lamp solarnych w Kaletach Zielonej             25 000,00 
     – środki własne 25 000,00 
  ● Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w mieście Kalety             30 000,00 
     – środki własne                              30 000,00 

926 Kultura fizyczna 190 065,00 
 ● Udzielenie dotacji na zadanie pod nazwą "Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 

obszarów gminy Kalety" 
103 065,00 

       – środki własne                                                         103 065,00 
  ● Zakup i montaż piłkochwytów – Klub Sportowy MAŁAPANEW Kuczów             87 000,00 
     – środki własne                                              87 000,00 
 Razem 10 775 413,16 

  - środki własne   5 086 790,30 
  - środki z UE 1 037 939,52 
  - środki z WFOŚIGW 3 954 497,34 
     ● pożyczka 2 372 698,41 
     ● dotacja 1 581 798,93 
 - środki z samorządu województwa 561 186,00 
 - Nadleśnictwo Koszęcin 135 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6246



                                                                                                                                
                                                                                                                Załącznik nr 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                  

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2019 roku  
 
 

 (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
                        
§ 

 
Nazwa 

 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 443 912 291 530 1 735 442 

a) dotacja na wydatki bieżące 1 443 912 188 465 1 632 377 
754  

75412 
 
 

2360 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarow
Ochotnicze straże pożarne  
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji organom prowadzących działalność  
pożytku publicznego – ochrona zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

6 465 

 
 
 
 
 
 

6 465 
801  

80101 
 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 

157 531 

 
 

0 

 
 

157 531 

  
80104 

 
 

2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 

614 029 

 
 

0 

 
 

614 029 

 80149  
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, w oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

556 879 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

556 879  

  
80150 

 
 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
Niepublicznej Szkoły podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 
 

115 473 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

115 473  
855  

85506 
 
 

2830 

Rodzina 
Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 
-Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

30 000 

 
 
 
 
 

30 000 
900  

90019 
 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji organom prowadzących działalność  
pożytku publicznego – ochrona zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 
926  

92605 
 

 
Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6246



 

2360 - dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organom prowadzących działalność pożytku 
publicznego – upowszechnianie sportu wśród dzieci i 
młodzieży 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

142 000 

 
 
 
 
 

142 000 
a) dotacja na wydatki majątkowe 0 103  065 103  065 

926   Kultura fizyczna 0 103  065 103  065 
   92695 

 
 

6190 
Pozostała działalność 
- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność  
pożytku publicznego   

 
 

0 

 
 

103 065 

 
 

103  065 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 582 600 9 302 591 902 
a) dotacja na wydatki bieżące 582 600 9 302 591 902 

750   Administracja publiczna 15 600 5 302 20 902 
 75095  Pozostała działalność 15 600 5 302 20 902 
  2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  
związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 
 
 

15 600 

 
 
 

0 

 
 
 

15 600 

   
2710 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

5 302 

 
 
 

5 302 
801   Oświata i wychowanie 0 4 000 4 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

4 000 

 
 
 
 
 

4 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 000 0 567 000 

  
92109 

 
 
 
 

2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
- Miejski Klub w Drutarni 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 
 

407 000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

407 000 
 92116  

 
 

2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 

      
160 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
160 000 

 
b) dotacja na wydatki majątkowe 0 0 0 

600   Transport i łączność 0 0 0 
   60013 

 
 

6300 
Drogi publiczne wojewódzkie 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 
 Razem   2 026 512 300 832 2 327 344 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6246


		2019-09-10T06:48:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




